

Договір про закупівлю робіт № 48
(на додаткові роботи)

м. Славута

«24» 02 2023р.

Виконавчий комітет Славутської міської ради в особі першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Микульського Сергія Володимировича, що діє на підставі довіреності № 04-29/3120 від 23.12.2020р. (далі - Замовник), з однієї сторони, та **Товариство з обмеженою відповідальністю «НБК-РІВНЕ»** в особі директора Мандрицького Валентина Віталійовича, що діє на підставі Статуту, (далі - Підрядник), з іншої сторони, разом - Сторони, уклали цей договір про таке (далі - Договір):

1. Предмет Договору

1.1. У порядку та на умовах, визначених цим Договором, Підрядник зобов'язується на власний ризик, своїми силами, засобами та матеріальними ресурсами виконати додаткові роботи по капітальному ремонту (термомодернізація, ремонт та утеплення покрівлі) будівлі дошкільного навчального закладу №9 «Теремок» по вул. Козацька, буд.39 в м. Славута, Хмельницької області (далі - роботи) відповідно до проектної документації та здати їх в порядку і строки (терміни) встановленні цим Договором. Замовник зобов'язується прийняти і оплатити виконані роботи в межах коштів виділених на вказану мету, відповідно до вимог Бюджетного Кодексу України.

2. Ціна договору

2.1. Договірна ціна зазначена у відповідності до чинних національних стандартів в будівництві, визначається на основі кошторису та є динамічною (Додаток 3).

2.2. Договірна ціна, враховуючи реальне фінансування видатків становить:

366 354 грн. 00 коп. (триста шістдесят шість тисяч триста п'ятдесят чотири гривні 00 копійок) без ПДВ.

2.3. Платіжні зобов'язання Замовника за цим договором виникають лише за наявності та в межах відповідного бюджетного призначення (бюджетних асигнувань), з урахуванням ст. 23 і 48 Бюджетного кодексу України. Після фактичного затвердження кошторису суму зобов'язань за договором може бути скориговано відповідно до плану фінансування будівництва.

2.4. В разі збільшення фінансування у відповідному бюджетному році, Підрядник, після звернення Замовника, зобов'язаний укласти додаткову угоду до договору на коригування сум фінансування.

3. Строки виконання робіт

3.1. Виконання робіт здійснюється відповідно до календарного графіку виконання робіт (додаток 2) та плану фінансування будівництва (додаток 1), що є невід'ємною частиною Договору. Будівельно-монтажні роботи на об'єкті виконуються Підрядником в суворій відповідності з графіком виконання підрядних робіт. У разі відсутності цього графіка оплата Замовником робіт за цим договором не здійснюється.

3.2. Строк виконання робіт – 2023 рік.

Терміни виконання робіт - відповідно до календарного графіку виконання робіт (додаток 1), але не пізніше 01.12.2023 року.

3.3. Початок робіт «24» 02 2023 р. (або: дата підписання обома Сторонами акту прийому – передачі проектної документації (додаток №4), які є невід'ємною частиною Договору).

3.4. Завершення будівельних робіт і передача об'єкта будівництва Замовнику є отримання документа, що підтверджує відповідність об'єкта проектній документації, вимогам державних будівельних норм, стандартів і правил.

3.5. При виникненні обставин, що не залежать від Підрядника (зміна Замовником проектної документації, дія непереборної сили та ін.), які перешкоджають виконанню Підрядником своїх зобов'язань за цим договором у встановлений термін, Підрядник має право ставити питання перед Замовником про перенесення строків та термінів виконання робіт.

3.6. Рішення про зміну строків та термінів виконання робіт здійснюється шляхом укладання Сторонами додаткової угоди до Договору та внесення змін до календарного графіку виконання робіт.

4. Порядок виконання робіт

4.1. Обсяг виконання робіт - відповідно до кошторисної документації (у випадках, передбачених договором, зі змінами, внесеними до неї), локальних кошторисів на будівельні роботи (додаток 3) та календарного графіку виконання робіт (додаток 2).

Виконання робіт здійснюється в межах коштів, що складають не менше 95% суми коштів виділених в бюджеті міста на фінансування даних робіт у відповідному бюджетному році.

4.2. Місце виконання робіт: вул. Козацька, 39, м. Славута, Хмельницька обл.

4.3. Замовник зобов'язується надати Підряднику кошторисну документацію, прийняти завершений після капітального ремонту (або: «завершений будівництвом») об'єкт і повністю сплатити вартість виконаних робіт в порядку і розмірах, передбачених цим договором.

Будівельний майданчик переданий Замовником для Підрядника на підставі Акту приймання-передачі будівельного майданчика, який є невід'ємним додатком до договору про закупівлю робіт №96 від 03.03.2020 року.

4.4. Склад та обсяги робіт, що є предметом Договору, виконуються Підрядником на підставі проектної документації.

4.5. Вичерпний перелік робіт, їх вартість вказуються в локальних кошторисах на будівельні роботи (складених відповідно до кошторисних норм України "Настанова з визначення вартості будівництва"), який є невід'ємною частиною цього Договору.

4.6. Проектна документація на капітальний ремонт, яка передається Підряднику має включати в себе креслення, розрахунки, схеми, обґрунтування прийнятих рішень і інші матеріали, зазначені в додатку Ж до ДБН А.2.2-3-2014 «Склад та зміст проектної документації на будівництво».

4.7. Підрядник приймає від Замовника право на виконання будівельних робіт на період будівництва об'єкта.

4.8. На період дії Договору Підрядник відповідно до Глави 82 Цивільного кодексу України, в повній мірі відповідає за належне утримання об'єкта та несе повну безумовну майнову та іншу юридичну відповідальність в частині відшкодування майнової (матеріальної) і нематеріальної (в т.ч. моральної) шкоди та компенсації витрат і збитків Замовнику, у разі пошкодження майна з причини незадовільного виконання будівельних робіт Підрядником за цим договором.

4.9. Будівельні роботи Підрядником виконуються на підставі Проекту виконання робіт та/або технологічних карт відповідно до п.5.3.3. ДБН А.3.1-5:2016 «Організація будівельного виробництва».

4.10. Замовлення, постачання, приймання, розвантаження, складування, зберігання, подавання на об'єкт обладнання, матеріалів здійснюється силами Підрядника. Він контролює якість, кількість і комплектність постачання цих ресурсів та відповідає за їх зберігання.

4.11. Підрядник письмово повідомляє Замовника про готовність окремих відповідальних конструкцій та прихованих робіт. Їх готовність підтверджується актами проміжного приймання відповідальних конструкцій, і актів на приймання прихованих робіт. У разі якщо закриття прихованих робіт виконано без згоди Замовника, а також якщо він не був повідомлений про їх приймання, Підрядник зобов'язаний на вимогу Замовника в термін, встановлений Замовником, за свій рахунок розкрити будь-яку частину прихованих робіт, а згодом відновити її.

4.12. Підрядник веде журнал загальних робіт та інші спеціальні журнали, в яких відображається весь хід виконання будівельних робіт.

4.13. Підрядник у порядку, визначеному нормативними документами та Договором, веде і передає Замовнику після завершення робіт документи про виконання Договору.

4.14. Підрядник зобов'язаний звільнити будівельний майданчик (фронт робіт) після завершення робіт (очистити від сміття, непотрібних матеріальних ресурсів, тимчасових споруд, приміщень тощо). Якщо Підрядник не виконає зазначені зобов'язання, Замовник після попередження підрядника у порядку, визначеному Договором, може звільнити будівельний майданчик (фронт робіт) своїми силами або із залученням третіх осіб. Витрати Замовника, пов'язані з виконанням зазначених робіт, компенсуються Підрядником. З метою контролю за відповідністю будівельно-монтажних робіт проектній документації Замовник забезпечує здійснення авторського нагляду протягом усього періоду будівництва шляхом укладення договору з відповідальним розробником проектної документації (генеральним проектувальником).

4.15. Авторський нагляд під час будівництва об'єктів здійснюється в порядку, встановленому законодавством.

4.16. Замовник здійснює контроль за ходом, якістю, вартістю та обсягами виконання робіт відповідно до частини першої статті 849 Цивільного кодексу України (435-15) та у порядку, передбаченому Договором.

4.17. Для здійснення авторського та технічного нагляду і контролю за виконанням робіт по об'єкту Підрядник зобов'язаний на вимогу Замовника чи осіб, які відповідно до договорів здійснюють авторський та технічний нагляд, надавати необхідні інформацію та документи.

4.18. У разі виявлення невідповідності виконаних робіт установленим вимогам Замовник приймає рішення про усунення Підрядником допущених недоліків або про зупинення виконання робіт (будівництва об'єкта).

4.19. Підрядник, який відповідно до Договору забезпечує постачання матеріальних ресурсів для виконання робіт, у разі виявлення невідповідності таких ресурсів встановленим вимогам зобов'язана негайно провести їх заміну.

4.20. Роботи, виконані з використанням матеріальних ресурсів, що не відповідають установленим вимогам, замовником не оплачуються.

4.21. Передача виконаних робіт (об'єкта будівництва) Підрядником і приймання їх Замовником оформлюється актом про виконані роботи.

4.22. Якщо нормативними актами та Договором передбачено проведення попередніх випробувань закінчених робіт (об'єкта будівництва) або таке випробування викликане характером цих робіт, їх приймання-передача проводиться у разі позитивного результату попереднього випробування.

4.23. У разі виявлення в процесі приймання-передачі закінчених робіт (об'єкта будівництва) недоліків, допущених з вини Підрядника, він у визначений Замовником строк зобов'язаний усунути їх і повторно повідомити Замовника про готовність до передачі закінчених робіт (об'єкта будівництва). Якщо Підрядник не бажає чи не може усунути такі недоліки, Замовник може у порядку, передбаченому Договором, попередньо повідомивши Підрядника, усунути їх своїми силами або із залученням третіх осіб. Витрати, пов'язані з усуненням недоліків Замовником, компенсуються Підрядником.

4.24. Якщо виявлені недоліки не можуть бути усунені Підрядником, Замовником або третьою особою, замовник має право відмовитися від прийняття таких робіт (об'єкта будівництва) або вимагати відповідного зниження договірної ціни чи компенсації збитків.

4.25. Передача виконаних робіт здійснюється відповідно до актів приймання передачі виконаних робіт, що направляються учасником протягом 5 днів з моменту закінчення їх виконання. Підписання акта приймання-передачі є підставою для проведення остаточних розрахунків між сторонами.

4.26. У рамках дії цього Договору Підрядник несе повну відповідальність за повноту, узгодженість усіх частин виконавчої документації і за відповідність документації чинним нормам і правилам та призначенню проекту. У разі наявності претензій Замовника до Підрядника щодо повноти та якості підготовлених документів та виконаних робіт Замовник відмовляється від підписання акта виконаних підрядних робіт та документів, зазначивши підставу такої відмови. У разі мотивованої відмови Замовника від прийняття документації Сторони в 10-денний термін з моменту письмової відмови складають двосторонній акт із зазначенням недоліків та термінів їх усунення.

4.27. Підрядник протягом 5 (п'яти) робочих днів після одержання відповідного письмового повідомлення від Замовника за свій рахунок усуває будь-які неточності в документації.

4.28. Підрядник зобов'язується здати виконані монтажні та пусконаладжувальні роботи в повному обсязі в експлуатацію Замовнику згідно з вимогами діючого законодавства.

4.29. Відповідальним за збереження отриманого до монтажу обладнання є Підрядник до моменту підписання актів виконаних підрядних робіт.

4.30. Замовник може письмово внести у ході робіт зміни та доповнення до технічних умов, вихідних даних та обсягів робіт за умови, що ці зміни не призведуть до збільшення строків виконання та вартості робіт. Підрядник зобов'язується врахувати рішення Замовника, якщо вони подані не менше ніж за 10 днів до початку виконання відповідних робіт.

5. Порядок здійснення розрахунків

5.1. Фінансування робіт здійснюється за рахунок коштів місцевого бюджету м. Славута та інших джерел, незаборонених законодавством.

5.2. Фінансування робіт (будівництва об'єкта) проводиться за планом фінансування будівництва, який складається Замовником та узгоджується з Підрядником, що є невід'ємною частиною Договору (додаток 1). План фінансування будівництва складається на підставі титулу будови (об'єкта), проекту організації будівництва з урахуванням календарних графіків виконання робіт і порядку проведення розрахунків за виконані роботи.

5.3. План фінансування будівництва складається на весь період будівництва за роками, а на поточний рік - за місяцями з визначенням джерел та напрямів фінансування (видами витрат). Щомісячний розподіл коштів для перехідних об'єктів будівництва щороку узгоджується Сторонами у визначені Договором строки. Відповідно до Договору Замовник має право у визначені строки уточнити план фінансування будівництва на поточний рік з урахуванням наявних у нього коштів, обсягів фактично виконаних робіт тощо.

5.4. Якщо Замовник у визначені Договором у строки не передасть Підряднику на погодження план фінансування будівництва на поточний рік, Підрядник має право не розпочинати роботи, а на перехідних будовах - припинити їх виконання, і в разі невжиття Замовником необхідних заходів вимагати розірвання Договору.

5.5. У разі прийняття Замовником рішення про прискорення чи уповільнення темпів виконання робіт одночасно уточнюється план фінансування будівництва з внесенням відповідних змін у Договір.

5.6. В разі наявності або відсутності коштів в міському бюджеті строки виконання робіт, а відповідно і їх оплата, можуть бути змінені за письмовою згодою Сторін відповідно до плану видатків міського бюджету за умови, якщо це не збільшить загальну ціну Договору.

5.7. Видатки на виконання робіт (капітального ремонту об'єкта) за рахунок державних коштів здійснюються у порядку, визначеному законодавством. Після одержання повідомлення Підрядника про готовність до передачі закінчених робіт (капітального ремонту об'єкта) Замовник зобов'язаний негайно розпочати їх приймання.

5.8. Фінансування витрат на організацію приймання закінчених робіт (капітальний ремонт об'єкта) покладається на Замовника, якщо інше не встановлено Договором, за винятком додаткових витрат, що виникли з вини Підрядника.

Підрядник зобов'язаний у відповідному поточному році виконати своїми силами, засобами та матеріальними ресурсами передбачені цим Договором роботи в обсязі не менше ніж 50% тих робіт, що передбачені календарним графіком робіт та помісячним планом їх фінансування у поточному році, і лише тоді направляти акт приймання виконаних робіт для замовника будівництва на оплату виконаних робіт.

5.9. Розрахунок проводиться шляхом перерахування протягом 30 банківських днів коштів на поточний рахунок Підрядника відповідно до оформлених Сторонами актами виконаних підрядних робіт (форма №КБ-2в), довідками про вартість виконаних підрядних робіт та витрат (форма №КБ-3), підсумкових відомостей ресурсів та загальноовиробничих витрат на будову тільки в межах коштів виділених на бюджетний рік відповідно до помісячного плану асигнувань. В кінці бюджетного року вказані документи подаються Підрядником не пізніше 10 грудня поточного року.

5.10. У разі виявлення невідповідності робіт, пред'явлених до оплати, встановленим вимогам, завищення їх обсягів або неправильного застосування кошторисних норм, поточних цін, розцінок та інших помилок, що вплинули на ціну виконаних робіт, Замовник має право за участю Підрядника скоригувати суму, що пред'явлена до оплати.

5.11. Договірна ціна, яка застосовується при розрахунках за фактично виконані роботи за цим Договором, визначається згідно до кошторисних норм України "Настанова з визначення вартості будівництва".

Для підтвердження понесених витрат Підрядником до актів виконаних будівельних робіт має бути надано підсумкова відомості ресурсів, розрахунок загальноовиробничих витрат.

Вартість матеріальних ресурсів у складі прямих витрат при проведенні розрахунків за обсяги виконаних робіт визначається на підставі виконаних обсягів робіт, нормативних витрат матеріальних ресурсів, передбачених в договірній ціні, та їх уточненої вартості.

Якщо внаслідок об'єктивних причин виникає необхідність заміни окремих матеріальних ресурсів, передбачених договірною ціною, за погодженням з замовником вартість будівельних робіт може визначатись із заміненіми матеріалами ресурсами.

Прямі витрати при визначенні вартості виконаних робіт розраховуються на підставі нормативних витрат трудових і матеріально-технічних ресурсів, виходячи з фізичних обсягів виконаних робіт та цін ресурсів, прийнятих в договірній ціні. Компенсація підряднику витрат, спричинених зростанням вартості матеріально-технічних ресурсів, здійснюється у складі вартості цих ресурсів за поточними цінами відповідно до умов, передбачених договором підяду.

У разі якщо обґрунтована вартість окремих видів будівельних робіт у тому числі: матеріальних ресурсів, перевищує їх вартість, передбачену договірною ціною, а проектні рішення не змінюються, додаткові витрати пов'язані з цим, підряднику відшкодовуються за рахунок коштів по інших роботах

та витратах в межах вартісних показників графі 5 «будівельні роботи», передбачених договірною ціною.

При проведенні взаєморозрахунків за виконані роботи вартість матеріальних ресурсів Підприємством підтверджуються завіреними копіями накладних на придбання матеріальних цінностей та копіями товаротранспортних накладних на їх перевезення. Вартість матеріалів та виробів власного виробництва Підприємства підтверджуються копіями калькуляцій, завіреними Підприємством належним чином., вартість механізмів підтверджується актами виконання робіт, довідками, т.ін. Також з метою недопущення зайвого використання бюджетних коштів при оплаті виконаних будівельних робіт, Підприємство зобов'язаний надавати Замовнику підтвердження про сплату єдиного соціального внеску.

5.12. У разі зміни вартості трудових та матеріально-технічних ресурсів упродовж дії договору, кошти на їх покриття, відповідно до Настанови з визначення вартості будівництва, повинні враховуватись Підприємством у договірній ціні, як кошти на покриття додаткових витрат пов'язаних з інфляційними процесами, які можуть відбутися протягом будівництва.

Внесення змін до договірної ціни можливе з урахуванням вимог чинного законодавства України.

Перегляд договірної ціни обґрунтовується відповідними підтвердними документами та розрахунками і оформлюється додатковою угодою.

6. Якість робіт

6.1. Підприємство повинен виконати передбачені цим Договором роботи, відповідно до проектної документації, таким чином, щоб якість виконаних робіт відповідала проектним рішенням, державним будівельним нормам, правилам та іншим чинним нормативним документам України, із застосуванням заходів захисту довкілля.

6.2. Відповідальність за якість виконаних робіт та використаних матеріалів несе Підприємство.

6.3. Замовник контролює відповідність робіт, матеріалів, устаткування проектним рішенням, вимогам будівельних та виробничих норм і правил, стандартам, технічним умовам, іншим нормативним документам.

6.4. У разі виявлення порушень проектних рішень, будівельних норм і правил, інших нормативних документів Замовник має право видати Підприємству припис про усунення допущених недоліків, а за необхідності - про призупинення робіт. Матеріали та устаткування, що не відповідають нормативним вимогам, мають негайно усуватися з будівельного майданчика і замінюватись за рахунок Підприємства. Неякісно виконані роботи не будуть оплачуватись, і Підприємство у визначені Замовником терміни зобов'язаний привести їх у відповідність до встановлених вимог.

6.5. Якщо Підприємство не усуне в обумовлені строки виявлені недоліки, Замовник має право залучати для цього третіх осіб з компенсацією витрат на їх послуги за рахунок Підприємства, у тому числі шляхом утримання відповідних сум при розрахунках за виконані роботи.

6.6. Підприємство забезпечує відповідність якості будівельних матеріалів, конструкцій, устаткування, що постачається ним, шляхом оперативного лабораторного контролю та відповідності до вимог законодавства, специфікаціям, державним стандартам, технічним умовам, а також наявність самих сертифікатів, технічних паспортів, інших документів, що засвідчують їх характеристики і якість та лабораторних підборів асфальтобетонних, щебеневих та інших сумішей.

6.7. Здійснює періодичні перевірки і випробовування якості послуг, матеріалів і конструкцій згідно з чинними нормативними документами та інформує про це Замовника за три робочих дні до їх проведення.

6.8. Замовник має право вимагати проведення додаткових випробувань і перевірок матеріалів і послуг, в прийманні яких він не брав участь.

6.9. Виявлені в процесі перевірок і випробувань неякісні послуги підлягають виправленню в встановлені актами, приписами (тощо) строки, а неякісні матеріали - заміні за власний рахунок Підприємства.

6.10. Підприємство зобов'язаний протягом 5 робочих днів виконати заходи по відновленню покриття в місцях взяття матеріалу для випробування.

7. Гарантійні строки якості закінчених робіт (експлуатації об'єкта будівництва) та порядок усунення виявлених недоліків (дефектів)

7.1. Підприємство гарантує якість закінчених робіт і змонтованих конструкцій, досягнення показників, визначених у проектній документації, та можливість їх експлуатації протягом гарантійного строку.

Гарантійний строк експлуатації об'єкта будівництва становить 10 років згідно ч.1 ст. 884 ЦК України, за умов дотримання правил експлуатації об'єкта, з моменту підписання Сторонами акта про приймання-передачу об'єкта будівництва.

Гарантійний строк якості закінчених робіт та матеріалів встановлюється з моменту підписання Сторонами останнього акту приймання виконаних будівельних робіт (ПФ № КБ-2в).

7.2. Гарантійні строки продовжуються на час, протягом якого закінчені роботи (об'єкт будівництва) не могли експлуатуватися внаслідок виявлених недоліків (дефектів), відповідальність за які несе підрядник.

7.3. При виявленні у виконаних роботах під час гарантійного строку недоліків, що виникли з вини Підрядника, останній зобов'язаний безоплатно усунути їх у 30-денний термін від моменту письмового звернення Замовника та відшкодувати завдані такими недоліками збитки.

7.4. Якщо Підрядник відмовився взяти участь у складенні акта, Замовник має право скласти такий акт (у разі необхідності із залученням незалежних експертів) і надіслати його Підряднику.

7.5. Підрядник зобов'язаний усунути виявлені недоліки (дефекти) в порядку, визначеному актом про їх усунення.

7.6. У разі відмови Підрядника усунути виявлені недоліки (дефекти) Замовник може усунути їх своїми силами або із залученням третіх осіб. У такому разі Підрядник зобов'язаний повністю компенсувати Замовнику витрати, пов'язані з усуненням зазначених недоліків, та завдані збитки.

7.7. Якщо між Замовником і Підрядником виник спір щодо усунення недоліків (дефектів) або їх причин, на вимогу будь-якої сторони може бути проведено незалежну експертизу. Фінансування витрат, пов'язаних з проведенням такої експертизи, покладається на Підрядника, крім випадків, коли за результатами експертизи буде встановлено відсутність порушень умов договору про закупівлю робіт Підрядником або причинного зв'язку між діями Підрядника та виявленими недоліками (дефектами). У такому випадку витрати, пов'язані з проведенням експертизи, фінансує сторона, яка вимагала її проведення, а якщо експертизу проведено за згодою сторін, такі витрати покладаються на обидві сторони в рівних частинах.

8. Права та обов'язки сторін

8.1. Замовник має право:

- Відмовитися від прийняття закінчених робіт (об'єкта будівництва) у разі виявлення недоліків, які виключають можливість їх (його) використання відповідно до мети, зазначеної у проектній документації та Договорі, і не можуть бути усунені Підрядником, Замовником або третьою особою.

- Здійснювати у будь-який час, не втручаючись у господарську діяльність Підрядника (субпідрядника), технічний нагляд і контроль за ходом, якістю, вартістю та обсягами виконання робіт проектною документацією, нормам та правилам, а обладнання та матеріалів – державним стандартам та технічним умовам. У разі виявлення відхилень письмово надати Підряднику претензію (вказівку) та розпорядження про їх усунення, а за потребою - прийняти рішення про припинення робіт.

- Делегувати в установленому законодавством порядку повноваження щодо здійснення технічного нагляду і контролю третій особі, зокрема спеціалізованій організації (консультаційній, проектній, інжиніринговій тощо) або спеціалісту, які мають відповідні дозвільні документи, з визначенням у договорі про закупівлю робіт їх повноважень. Делегування замовником своїх повноважень не звільняє його від відповідальності перед підрядником за невиконання або неналежне виконання договірних зобов'язань, а також не позбавляє права здійснювати контроль за ходом, якістю, вартістю та обсягами виконання робіт.

- Вимагати безоплатного виправлення недоліків, що виникли внаслідок допущених Підрядником порушень, або виправити їх своїми силами. У такому разі збитки, завдані Замовнику, відшкодовуються Підрядником, у тому числі за рахунок відповідного зниження договірної ціни.

- Повернути документи Підряднику без здійснення оплати в разі неналежного їх оформлення (відсутність печатки, підписів тощо).

- Порушити перед Підрядником питання про розірвання договору та вимагати відшкодування збитків, якщо:

- Підрядник своєчасно не розпочав роботи або виконує їх настільки повільно, що закінчення їх у строк, визначений Договором, стає неможливим;

- Підрядником допущено кількаразове або грубе порушення будівельно-монтажних норм та правил, відхилення від проектних рішень при виконанні робіт.

- Порушити перед Підрядником питання про розірвання договору, якщо:
- прийнято рішення, що інвестування коштів є недоцільним, зокрема через обставини непереборної сили;
- відсутні кошти для фінансування робіт на об'єкті;
- підрядника визнано в установленому порядку банкрутом;
- Відмовитися від договору в будь-який час до закінчення виконання робіт (будівництва об'єкта), оплативши підряднику виконану частину робіт.
- Ініціювати внесення змін у договір.
- Замовник має інші права, передбачені договором, Цивільним і Господарським кодексами України та іншими актами законодавства.

8.2. Замовник зобов'язаний:

- Передати проектну та іншу договірну документацію і ресурси, необхідні для виконання робіт до договору за актом прийому передачі документації, форма якого зазначена в додатку №4 до цього договору, який є невід'ємною частиною.
- Прийняти в установленому порядку виконані роботи.
- Підписувати (з урахуванням вимог Бюджетного кодексу України) протягом 5 (п'яти) робочих днів з дня отримання, передані Підрядником акти виконаних підрядних робіт (форма №КБ-2в) та довідки про вартість виконаних підрядних робіт та витрат (форма №КБ-3) за умови відсутності претензій до виконаних Підрядником робіт за цим Договором. В іншому випадку у той самий термін надати обґрунтовану письмову відмову від їх підписання.
- Своєчасно та в повному обсязі здійснювати оплату виконаних робіт, згідно цього Договору.
- негайно повідомити Підрядника про виявлені недоліки в роботі.
- Забезпечити здійснення технічного нагляду протягом усього періоду будівництва об'єкта в порядку, встановленому законодавством.
- Виконувати належним чином інші зобов'язання, передбачені договором підряду, Цивільним і Господарським кодексами України та іншими актами законодавства.

8.3. Підрядник має право:

- Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за виконані роботи.
- Залучати за згодою Замовника до виконання договору третіх осіб (субпідрядників) на умовах, згідно чинного законодавства. Відповідальність за виконання робіт субпідрядниками несе Підрядник.
- Зупиняти роботи у разі невиконання Замовником своїх зобов'язань за договором, що призвело до ускладнення або до неможливості проведення підрядником робіт.
- Вимагати відшкодування завданих йому збитків відповідно до законодавства та договору.
- Ініціювати внесення змін у договір.
- Порушити перед Замовником питання про розірвання договору, через:
- Відсутність у поточному році коштів для фінансування повного обсягу робіт за договором.
- Зростання ринкових цін на будівельні матеріали, необхідні для виконання робіт, в розмірі, який не може бути покритий, передбаченими у договірній ціні ризиками, що буде підтверджено документально.
- Підрядник має також інші права, передбачені договором, Цивільним і Господарським кодексами України та іншими актами законодавства.

8.4. Підрядник зобов'язаний:

- Виконати з використанням власних ресурсів та у встановлені строки роботи відповідно до проектної документації.
- Забезпечити виконання робіт, якість яких відповідає умовам, установленим розділом 6 цього Договору.
- Мати необхідні дозволи та ліцензії на виконання окремих видів робіт, якщо їх отримання встановлене законом.
- Своєчасно попередити Замовника про те, що додержання його вказівок стосовно способу виконання робіт загрожує їх якості або придатності, та про наявність інших обставин, які можуть викликати таку загрозу.

- Вжити заходів щодо недопущення передачі без згоди замовника проектної документації (примірників, копій) третім особам.

- Забезпечити ведення та передачу Замовнику в установленому порядку документів про виконання Договору.

- Координувати діяльність субпідрядників на будівельному майданчику, в разі їх залучення.

- Здійснювати експертну перевірку, випробування робіт, матеріалів, конструкцій виробів, устаткування тощо, які використовуються для виконання робіт, та повідомляти про це замовника у визначені договором підряду строки.

- Своєчасно усувати недоліки робіт, допущені з його вини.

- Відшкодувати відповідно до законодавства та Договору завдані Замовнику збитки.

- Інформувати Замовника про хід виконання зобов'язань за Договором, обставини, що перешкоджають його виконанню, а також про заходи, необхідні для їх усунення.

- Забезпечити Замовнику вільний доступ в будь-який час на будівельний майданчик і можливість контролю за ходом здійснення робіт.

- Забезпечити повне, якісне і своєчасне ведення виконавчої документації, передбаченої діючими нормативно-правовими актами України, державними стандартами, нормами та правилами: забезпечувати ведення журналу загальних робіт за формою, передбаченою ДБН А.3.1-5:2016, по окремих видах робіт спеціальні журнали, забезпечувати складання актів на закриття прихованих робіт, актів проміжкового прийняття відповідальних конструкцій, ведення журналу вхідного контролю якості матеріалів та документів щодо випробувань та лабораторного контролю матеріалів та конструкцій.

- Передати Замовнику належним чином оформлену документацію на виконанні підрядні роботи та всю відповідну технічну документацію на обладнання.

- Створити умови праці, що відповідають вимогам нормативних актів з охорони праці, забезпечити додержання прав працівників, гарантованих законодавством про охорону праці, а також відповідати за дотримання його персоналом Правил техніки безпеки та пожежної безпеки при виконанні тих чи інших робіт. У разі виконання робіт на території Замовника дотримуватися правил внутрішнього трудового розпорядку, що діють у Замовника.

- Після завершення робіт за Договором передати Замовнику виконавчу документацію, передбачену нормативними документами, акти на приховані роботи. У разі розірвання Договору передати виконавчу документацію на виконаний обсяг робіт та повернути проектно-кошторисну документацію Замовнику.

- У разі використання Підприємством праці найманих працівників, які зареєстровані та проживають у місті Славута, Підприємство зобов'язується суми податку нараховані на доходи таких фізичних осіб за звітний період перераховувати до відповідного бюджету міста Славута.

- Виконувати належним чином інші зобов'язання, передбачені договором, Цивільним і Господарським кодексами України та іншими актами законодавства.

- Повідомляти до початку виконання будівельних робіт територіальний орган Державної служби України з питань праці так як передбачено п.3 Наказу Міністерства соціальної політики України від 23.06.2017 №1050 «Про затвердження Мінімальних вимог з охорони праці на тимчасових або мобільних майданчиках» та п.4.6. ДБН А.3.2.2-2009 «Охорона праці і промислова безпека у будівництві. Основні положення».

9. Відповідальність Сторін

9.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену законодавством та цим Договором. Сторона не несе відповідальності за порушення умов Договору, якщо воно сталося не з її вини (умислу чи необережності).

9.2. У випадку невиконання чи неналежного виконання робіт, визначених цим Договором, порушення строків виконання робіт, визначених у Договорі та календарному графіку, порушення строків передання належно оформлених їх результатів, Підприємство сплачує Замовнику неустойку у формі пені в розмірі 0,1% від вартості невиконаних або неналежно виконаних робіт за кожен день прострочення, але не більше подвійної облікової ставки НБУ, що діяла у період за який сплачується пеня, а за прострочення виконання робіт понад 30 днів Підприємством додатково сплачується штраф у розмірі 10% вартості невиконаних чи неналежно виконаних робіт.

У разі здійснення попередньої оплати Підприємство, крім сплати зазначених штрафних санкцій, повертає Замовнику не використані кошти з урахуванням індексу інфляції.

9.3. У випадку прострочення Замовником з його вини, терміну розрахунку за виконані роботи, Замовник сплачує Підряднику пеню у розмірі 0,1 відсотка від простроченої суми за кожен день прострочення платежу, але не більше подвійної облікової ставки НБУ, що діяла у період за який сплачується пеня.

9.4. Сплата штрафних санкцій не звільняє Сторони від виконання зобов'язань за цим Договором.

9.5. Підрядник несе відповідальність за збереження обладнання, виконаних робіт, наслідки їх пошкодження або повної втрати з власної вини.

9.6. Замовник не несе відповідальності за затримку проведення платежів органами казначейської служби України.

10. Обставини непереборної сили

10.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, епізоотія, війна тощо).

10.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом 10 днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі. Неповідомлення у зазначений термін про виникнення або припинення дії форс-мажорних обставин тягне за собою для Сторони, що не повідомила, обов'язкове, належне виконання умов цього Договору, а також повну відповідальність за невиконання умов Договору та позбавляє можливості Сторону, що не повідомила про настання таких обставин, посилаючись на дію форс-мажорних обставин як на підставу, що звільняє від відповідальності за невиконання умов Договору.

10.3. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідні документи, які видаються Торгово-промисловою палатою України або місцевими органами.

10.4. У разі коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж 30 днів, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір та не несе відповідальності за таке розірвання за умови повідомлення другої Сторони не пізніше ніж за 5 днів до розірвання. Належним доказом настання таких обставин є відповідна довідка. У разі попередньої оплати Учасник повертає Замовнику кошти протягом трьох днів з дня розірвання цього Договору.

11. Вирішення спорів

11.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.

11.2. У разі недосягнення Сторонами згоди, спори (розбіжності) вирішуються у судовому порядку.

11.3. Сторони домовилися, що для спорів за цим Договором встановлюється обов'язкова процедура досудового врегулювання.

12. Строк дії договору

12. Цей Договір набирає чинності з моменту його підписання і діє до 31.12.2023 року включно, але у будь-якому випадку - до повного виконання Сторонами своїх зобов'язань.

13. Інші умови

13.1. Істотні умови договору не можуть змінюватися після його підписання до виконання зобов'язань сторонами в повному обсязі, крім випадків, передбачених цим договором та законодавством, зокрема статтю 41 Закону України «Про публічні закупівлі», що оформлюються відповідними додатковими угодами.

Сторона, яка вважає за необхідне внести зміни до умов Договору, повинна надіслати пропозиції про це другій Стороні з обов'язковою аргументацією підстав. Сторона, яка одержала пропозицію про внесення змін до Договору, у двадцяти денний строк після одержання пропозиції повідомляє другу Сторону про результати її розгляду.

Якщо Сторони не дійшли згоди щодо можливості та/чи доцільності внесення змін у Договір, а також у випадку неотримання відповіді на пропозицію про внесення змін у цей Договір у встановлений термін, зацікавлена Сторона має право передати спір на вирішення суду.

13.2. Розірвання Договору в односторонньому порядку не допускається. Сторона, яка вважає за необхідне розірвати Договір, повинна надіслати пропозиції про це другій Стороні. Сторона, яка одержала пропозицію про розірвання договору, у двадцятиденний строк після одержання пропозиції повідомляє другу Сторону про результати її розгляду.

Якщо Сторони не дійшли згоди щодо розірвання цього Договору, а також у випадку неотримання відповіді на пропозицію про розірвання цього Договору у встановлений термін, зацікавлена Сторона має право передати спір на вирішення суду.

13.3. Якщо Договір розривається з вини Підприємця, то він зобов'язаний відшкодувати Замовнику пов'язані з цим витрати та втрати. Усі документи та розрахунки для здійснення остаточного розрахунку при розірванні Договору повинні бути подані зацікавленою Стороною за 15 днів до дня розірвання Договору. Протягом 15 днів після подання необхідних документів та розрахунків повинна бути здійснена їх оплата або надана обґрунтована відмова.

13.4. Підпрядник є платником податку на прибуток на загальних підставах.

13.5. Будь-які зміни та доповнення до цього Договору є його невід'ємною частиною та обов'язковими для виконання Сторонами лише у разі, якщо вони оформлені таким чином: виконані письмово, підписані повноважними представниками обох Сторін, скріплені печатками Сторін, мають порядковий номер та дату підписання.

13.6. Договір складений українською мовою у двох примірниках, які мають однакову юридичну силу, по одному для кожної Сторони. Після підписання цього Договору усі попередні переговори, листування, попередні угоди та протоколи про наміри з питань, що так чи інакше стосуються цього Договору, втрачають юридичну силу.

13.7. Сторони домовилися, що зміст цього Договору, будь-які документи, інформація та відомості, які стосуються цього Договору, є конфіденційними та не можуть передаватися третім особам без попередньої письмової згоди другої Сторони Договору, крім випадків, коли таке передання пов'язане з одержанням офіційних документів для виконання Договору або сплатою податків, інших обов'язкових платежів, а також у випадках, передбачених законодавством.

13.8. При зміні реквізитів Сторона зобов'язана письмово повідомити про це другу Сторону протягом 3 днів з дати внесення таких змін.

13.9. Усі Додатки до цього Договору є його невід'ємною частиною та обов'язковими для виконання Сторонами, якщо вони підписані повноважними представниками обох Сторін, скріплені печатками Сторін, мають порядковий номер, а також посилання на дату та номер цього Договору.

14. Додатки до договору

Невід'ємною частиною цього Договору є:

- план фінансування будівництва (додаток 1);
- календарний графік виконання робіт (додаток 2);
- договірна ціна, в т.ч.: локальний кошторис на будівельні роботи, підсумкова відомість ресурсів, загальновиробничі витрати на будову (додаток 3);
- акт прийому передачі проектної документації (додаток 4).

15. Місцезнаходження та банківські реквізити Сторін

Замовник

Виконавчий комітет
Славутської міської ради
Код ЄДРПОУ 23563639
Адреса: 30000 Хмельницька обл.
м. Славута, вул. Соборності, 7
р/р _____
Держказначейська служба України
м. Київ
МФО 820172
Тел. 7-21-67

Перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради


С.В. Микульський

Підпрядник

Товариство з обмеженою відповідальністю
«НБК-РІВНЕ»
Адреса: Україна, 35808, Рівненська обл.,
Острозький р-н, село Межиріч, вул. ВИГІН,
будинок 1А, кімната 2
Код ЄДРПОУ: 33723902;
Банк одержувача: АТ «СЕНС Банк»,
МФО (код банку): 300346
р/р: UA643003460000026006022675901


Директор
«НБК-РІВНЕ»
33723902
УКРАЇНА

В.В. Мандрицький

Додаток №1
до договору про закупівлю
робіт № 48 від 24.02.2023

План фінансування будівництва (на весь період будівництва), тис. грн.

Джерела капітальних вкладень	Усього	За роками	
		2023 р.	2024 р.
1	2	3	4
Державний бюджет			
Місцевий бюджет	366,354	366,354	-
Кошти замовника (забудовника), у тому числі:			
- власні кошти			
- кредити банків та інші позики			
Кошти інших інвесторів			
УСЬОГО	366,354	366,354	-

План фінансування будівництва (на поточний рік)

Періоди поточного року	Капітальні вкладення (тис. грн.)	
	Усього	На фінансування будівельно-монтажних робіт
1	2	3
Січень	-	-
Лютий	-	-
Березень	-	-
Квітень	300,000	300,000
Травень	66,354	66,354
Червень	-	-
Липень	-	-
Серпень	-	-
Вересень	-	-
Жовтень	-	-
Листопад	-	-
Грудень	-	-
I квартал	-	-
II квартал	366,354	366,354
III квартал	-	-
IV квартал	-	-
Усього на рік	366,354	366,354

Замовник:

Перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради



С. В. Микущук

Підрядник

Директор ТОВ «НБК-РІВНЕ»



В. В. Мандрицький

Додаток №2 до договору про закупівлю робіт
№ 48 від 24.02.2023 року

Календарний графік виконання робіт

по капітальному ремонту (термомодернізація, ремонт та утеплення покрівлі) будівлі дошкільного навчального закладу №9 «Теремоюк» по вул. Козацька, буд.39 в м. Славути, Хмельницької області додаткові роботи

Перелік видів робіт	Виконавці робіт	Обсяг робіт, передбачений до виконання в окремі періоди (кількість/кошторисна вартість)			
		Кошторисна вартість	Квітень 2023	Травень 2023	ІІ кв. 2023
1	2	3	4	5	6
Локальний кошторис 2-1-1 Утеплення фасадів					7
Розділ 1: Віконні зливи	6	53 355,00	53 355,00	-	53 355,00
Розділ 2: Улаштування вимощення	6	95 679,00	95 679,00	-	95 679,00
Всього по розділу:		149 034,00	149 034,00	-	149 034,00
Локальний кошторис 2-1-1 Капітальний ремонт покрівлі					
Розділ 1: Горище	6	5 281,00	5 281,00	-	5 281,00
Розділ 2: Підсофіт	6	63 299,00	63 299,00	-	63 299,00
Розділ 3: Підсофіт	6	148 740,00	82 386,00	66 354,00	148 740,00
Всього по розділу:		217 320,00	150 966,00	66 354,00	217 320,00
Разом:		366 354,00	300 000,00	66 354,00	366 354,00

Замовник:

Перший заступник голови

С.В. Микільський



Підприємство:

Директор

В.В. Мандрицький



Замовник Виконавчий комітет Славутської міської ради
(назва організації)
Підрядник ТОВ «НБК-РІВНЕ»
(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на будівництво Капітальний ремонт (термомодернізація, ремонт та утеплення покрівлі) будівлі дошкільного навчального закладу №9 "Теремок" по вул. Козацька, буд. 39 в м. Славута Хмельницької області (додаткові роботи), що здійснюється в 2023 році

Вид договірної ціни: динамічна.

Визначена згідно з

Складена в поточних цінах станом на 8 лютого 2023 р.

№ ч.ч	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.			
			всього	у тому числі:		
				будівельних робіт	інших витрат	
1	2	3	4	5	6	
1		Прямі витрати, зокрема	321,87000	321,87000	-	-
	Розрахунок N1	Заробітна плата				
	Розрахунок N2	Вартість матеріальних ресурсів	37,97000	37,97000	-	-
	Розрахунок N3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	280,82000	280,82000	-	-
2	Розрахунок N4	Загальновиборничі витрати	3,08000	3,08000	-	-
3	Розрахунок N5	Кошти на зведення (пристосування) та розбирання тимчасових будівель і споруд	22,62300	22,62300	-	-
4	Розрахунок N6	в т.ч. зворотні суми	-	-	-	-
5	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-	-
6	Розрахунок N8	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-	-
		Інші супутні витрати	-	-	-	-
		Разом	344,49300	344,49300	-	-
7	Розрахунок N9	Прибуток	11,36000	11,36000	-	-
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	3,17400	-	-	3,17400
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризиків	-	-	-	-

2 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.0)					
1	2	3	6 ДЦ ДЦ		
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	4	5	6
		Разом (ч.ч 1-10)	-	-	-
11	Розрахунок N13	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва	359,02700 7,32700	355,85300 -	3,17400 7,32700
		Разом договірна ціна	366,35400	355,85300	10,50100
		Всього договірна ціна	366,35400		
		в т.ч. зворотні суми:			



139,189	тис. грн.
0,29624	тис.люд.год.
21,915	тис. грн.
3,3	розряд

№ п.п.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.			Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	в тому числі зарплатної робітної плати	Всього	зарплатної робітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
												на одиницю
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
Розділ 1. Віконні зливи												
Установлення віконних зливів												
1	КБ10-25-4 К=1,15	Відлив, ширина 250 мм	100м	1,1683	2552,79	-	2982	2982	-	37,6740	44,01	
2	С11111-388-18 варіант 1	Заглушки до відливів	шт	116,83	360,46	-	42112	-	-	-	-	
3	С11111-388-25-В1	Саморізи	шт	32	20,56	-	658	-	-	-	-	
4	С11111-1133-10	Піна монтажна Ceresit 750 ml	шт	71	0,31	-	22	-	-	-	-	
5	С11111-1613-2-В1		шт	19	189,15	-	3594	-	-	-	-	
Разом прямі витрати по розділу 1							49368	2982	-		44,01	
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:							49368		-		-	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					46386 2982 1777 5,28 610 51145				
		Всього по розділу 1					51145				
6	KP18-50-2	Розділ 2. Улаштування вимощення Улаштування вимощення з бетону товщиною покриття 10 см	1м2	96	781,61	-	75035	11709	-	1,8000	172,8
7	KP7-34-1	Залізнення цементних покриттів	м2	172,8	23,31	-	4028	3556	-	0,2760	47,69
		Разом прямі витрати по розділу 2			20,58	-	79063	15265	-	-	220,49
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					79063 63798 15265 8980 26,46 3058 88043				
		Всього по розділу 2					88043				
		Разом прямі витрати по кошторису					128431	18247	-		264,5
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					128431 110184 18247 10758 31,74 3668 139189				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього по кошторису					139189				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					296,24				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					21915				

Всього по кошторису

Кошторисна трудомісткість, люд.год.

Кошторисна заробітна плата, грн.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт (термомодернізація, ремонт та утеплення покрівлі) будівлі дошкільного навчального закладу №9 "Теремок" по вул. Козацька, буд. 39 в м. Славути Хмельницької області (додаткові роботи)
2%

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02

на капітальний ремонт покрівлі
Додаткові роботи

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

205,304 тис. грн.
0,33104 тис.люд.год.
23,821 тис. грн.
3,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "8 лютого" 2023 р.

№ п.п.	Об'єкт (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.		Витрати труда робітників, люд.год.		
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тех, що обслуговують машини
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Горище											
1	КБ10-15-1 к=1,15	Укладання ходових дошок	100м	1,164	515,07	-	600	550	-	7,2870	8,48
2	С112-78	Дошки необрізані з хвойних порід, довжина 4-6 м, усі ширини, товщина 32-40 мм, IV сорт	м3	0,3492	472,71	-	4019	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1			11508,87	-	4619	550	-	-	8,48
		Разом будівельні роботи, грн.					4619				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4069				
		всього заробітна плата, грн.					550				
		Загальновиробничі витрати, грн.					336				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,02				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					118				
		Всього будівельні роботи, грн.					4955				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
11 & С123-348И25 варіант 2	Брус 60х180мм		м3	0,5	10192,76	-	5096	-	-	-	-
12 КБ12-20-3	Улаштування гідробар'єру		100м2	0,4	1223,50	297,81	489	370	119	13,1640	5,27
13 & С111-1716И1 варіант 1	Гідробар'єр ARM PROTECT PP		м2	44	925,69	-	1969	-	-	-	-
14 КБ10-53-2	Укладання контррейок із брусків		м3	0,11	2434,00	167,52	268	208	18	25,3800	2,79
15 & С123-355-1И8-1 варіант 1	Контррейка 50х50мм		м3	0,12	1892,33	-	1152	-	-	-	-
16 КР8-26-2	Улаштування лат [решетування] з прозорами із дощок і брусків під покрівлю з листової сталі		100м2	0,4	9601,58	-	1469	955	380	37,1400	14,86
17 & С1412-527И18-2	Облаштування з дошки 30х100мм		м3	0,24	3673,01	949,25	2430	-	-	-	-
18 КБ9-42-1	Монтаж покрівельного покриття з металопрофілю при висоті будівлі до 25 м		100м2	0,4	2386,25	6384,20	4203	1650	2553	60,8640	24,35
19 & С111-32И18 варіант 5	Металопрофіль ТП-35		м2	46	4124,14	-	34993	-	-	-	-
20 & С111-1849-4	Гвинти самонарізні ВДКФ 4,8х35мм		шт	400	760,71	-	1020	-	-	-	-
21 КБ10-3-5	Улаштування торцевої дошки		100м2	0,0435	2,55	-	788	779	-	271,1280	11,79
22 & С1412-527И18-5 варіант 1	Дощка 25х100мм		м3	0,13	18117,98	-	1316	-	-	-	-
23 КР8-40-8	Улаштування з листової сталі примикань до стін		100м	0,052	17905,29	204,74	109	99	10	28,0200	1,46
24 & С1545-89И29 варіант 1	Планка примикання до стін (2м)		шт	3	10124,78	-	1056	-	-	-	-
25 & С111-635И4	Ущільнювач		шт	3	351,95	-	107	-	-	-	-
26 & С111-1849-4	Гвинти самонарізні ВДКФ 4,8х35мм		шт	24	35,76	-	61	-	-	-	-
27 КБ34-60-16	Улаштування підшивки карнизи панелями під софіт		100м2	0,3926	2,55	-	6257	6257	-	235,2000	92,34
					15937,15	-					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
28 & C111-1849-4		Гвинти самонарізні ВДКФ 4,8x35мм	шт	392,6	2,55	-	1001	-	-	-	-
29 & C112-257-4		Софіт перфорований	м2	41,22	581,78	-	23981	-	-	-	-
30 КР8-41-2	варіант 1	ВОДОСТІЧНА СИСТЕМА									
31 & C113-750I2		Навішування водостічних труб, колін, відливів і ліжок з готових елементів	100м	0,12	9842,77	-	1181	581	-	66,4320	7,97
32 & C1545-76-23		Воронка водостічна	шт	4	4838,24	-	3670	-	-	-	-
33 & C1545-76-27-10	варіант 3	Труба водостічна ф120мм (м)	шт	12	917,60	-	7451	-	-	-	-
34 & C1545-76-22	варіант 1	Коліно 45°	шт	12	620,88	-	5897	-	-	-	-
35 КБ12-14-2		Кріплення до труби сталь L=160мм	шт	12	491,45	-	2519	-	-	-	-
36 & C1545-76-17		Улаштування жолобів підвісних	100м	0,158	12383,37	-	1957	550	-	52,7040	8,33
37 & C1545-77-4		Кронштейн ринви ПВХ	шт	28	3480,57	-	3576	-	-	-	-
38 & C1545-76I12	варіант 3	Ринва зовнішнього водостоку ф150мм 1м	шт	15,8	127,71	-	10523	-	-	-	-
		Заглушка водостічної ринви	шт	8	666,02	-	1045	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3			130,58	-	133098	12901	3080	-	191,16
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					133098				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					117117				
		всього заробітна плата, грн.					12901				
		Загальноновиробничі витрати, грн.					7706				
		трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год.					22,94				
		заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.					2650				
		Всього будівельні роботи, грн.					140804				
		Всього по розділу 3					140804				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					193439	19723	3080		
		Разом будівельні роботи, грн.					193439				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					170636				
		всього заробітна плата, грн.					19723				
		Загальноновиробничі витрати, грн.					11865				
		трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год.					35.47				
		заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.					4098				
		Всього будівельні роботи, грн.					205304				

		Всього по кошторису					205304				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					331,04				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					23821				

Склад

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

**Загальноновиробничі витрати на будову
Капітальний ремонт (термомодернізація, ремонт та утеплення покрівлі) будівлі дошкільного навчального закладу №9
"Теремок" по вул. Козацька, буд. 39 в м. Славути Хмельницької області (додаткові роботи)**

Номер Об'єкту	Найменування об'єкту	Норматив- но-розра- хункова кошторисна трудоміст- кість робіт, що перед- бачені в прямих вит- ратах, люд.год	Трудоміст- кість в за- гальнови- робничих витратах, люд.год	І блок. Заробітна плата в загально- виробничих витратах, грн.	Заробітна плата в прямих витратах, грн.	II блок. Єдиний внесок на загально- обов'язко- ве держав- не соціаль- не страху- вання, грн.	III блок. Кошти на покріття реши статей загально- виробничих витрат, грн.	Додаткові кошти II блоку, що пов'язані з оплатою тимчасової непраце- здатності, грн.	Всього загально- виробничих витрат, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
02-01	Додаткові роботи	560,07	67,21	7766	37970	10064	4186	607	22623
	Разом:	560,07	67,21	7766	37970	10064	4186	607	22623

Склав

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Підсумкова відомість ресурсів

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транспортування складовою, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	
					всього, грн.	8/9	10/11	12/13	
1	2	3	4	5	6/7				14
1	1	I. Витрати труда							
2		Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	560,07	67,80				
3		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,2					
3.1		Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі загальноновиробничих витрат	люд.год	67,21	115,54				
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	627,28					
		Середній розряд робіт	розряд	3,2					
4	+КБМ202-1141	II. Будівельні машини і механізми							
		Крани на автомобільному ходу, вантажопідйомність 10 т	маш. год	1,986744	1551,07 3081,58				
		Разом по розділу II	грн.		3081,58				
5	КБМ270-90	Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат							
		Пилка дискова електрична	маш. год	0,02376					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
6	КБМ270-115 варіант 1	Дрилі електричні	маш. год	5 66344					
7	КБМ270-115 варіант 2	Дрилі електричні	маш. год	1,8528					
8	КБМ270-119	Шуруповерти	маш. год	8,09351508					
III. Будівельні матеріали, виробні комплекти									
9	+С111-176	Цвяхи будівельні з конічною головкою 5,0х120 мм	Т	0,00078	54775,11 42,72	53511,94 41,74	189,15 0,15	1074,02 0,83	
10	+С111-181 варіант 1	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,8х60 мм	Т	0,007371	71585,25 527,65	69992,47 515,91	189,15 1,39	1403,63 10,35	
11	+С111-181 варіант 2	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,8х60 мм	Т	0,0007682	64177,4 49,30	62729,87 48,19	189,15 0,15	1258,38 0,96	
12	+С111-181 варіант 3	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,8х60 мм	Т	0,0001566	59080,72 9,25	57733,12 9,04	189,15 0,03	1158,45 0,18	
13	+С111-181 варіант 4	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,8х60 мм	Т	0,000077	59080,72 4,55	57733,12 4,45	189,15 0,01	1158,45 0,09	
14	+С111-782	Поковки з квадратних заготовок, маса 1,8 кг	Т	0,067742	52679,31 3568,60	51457,23 3485,82	189,15 12,81	1032,93 69,97	
15	+С111-782 варіант 1	Поковки з квадратних заготовок, маса 1,8 кг	Т	0,00011	52679,31 5,79	51457,23 5,66	189,15 0,02	1032,93 0,11	
16	+С111-1305	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400	Т	0,10368	4547,74 471,51	4247,78 440,41	210,79 21,85	89,17 9,25	
17	+С111-1702	Мастика бітумна	Т	0,0192	81629,87 1567,29	79744,06 1531,09	285,22 5,48	1600,59 30,72	
18	+С111-1762	Толь з крупнозернистою посипкою гідроізоляційна, марка ТГ-350	м2	11,934	79,77 951,98	78,03 931,21	0,18 2,15	1,56 18,62	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
19	&C111-1849-4	Гвинти самонарізні ВДКФ 4,8x35мм	шт	816,6	2,55 2082,33	2,50 2041,50	-	0,05 40,83	
20	+C111-1853-4	Цвяхи будівельні 4,0x120 мм	т	0,0024	56251,99 135,00	54979,64 131,95	169,37 0,41	1102,98 2,64	
21	&C111-32И18 варіант 5	Металопрофіль ТП-35	м2	46	760,71 34992,66	745,00 34270,00	0,79 36,34	14,92 686,32	
22	&C111-635И4	Ущільнювач	шт	3	35,76 107,28	35,00 105,00	0,06 0,18	0,7 2,10	
23	&C111-1716И1 варіант 1	Гідробар"ер ARM PROTECT PP	м2	44	44,74 1968,56	43,75 1925,00	0,11 4,84	0,88 38,72	
24	+C112-49	Дошки обрізані з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 19,22 мм, III сорт	м3	0,039	10156,92 396,12	9833,23 383,50	124,53 4,86	199,16 7,76	
25	&C112-49-В1 варіант 1	Дошки обрізані з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 20 мм, III сорт	м3	1,17	11540,46 13502,34	11189,65 13091,89	124,53 145,70	226,28 264,75	
26	+C112-78	Дошки необрізані з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, усі ширини, товщина 32,40 мм, IV сорт	м3	0,3492	11508,87 4018,90	11158,68 3896,61	124,53 43,49	225,66 78,80	
27	+C112-173	Бруски обрізані з берези, липи, довжина 2-3, 75 м, усі ширини, товщина 32-70 мм, III сорт	м3	0,2592	9845,7 2552,01	9528,12 2469,69	124,53 32,28	193,05 50,04	
28	&C112-257-4 варіант 1	Софіт перфорований	м2	41,22	581,78 23980,97	570,00 23495,40	0,37 15,25	11,41 470,32	
29	&C113-750И2	Воронка водостічна	шт	4	917,6 3670,40	898,10 3592,40	1,51 6,04	17,99 71,96	
30	&C123-355-1И8-1 варіант 1	Контрейка 50x50мм	м3	0,12	9601,58 1152,19	9250,00 1110,00	163,31 19,60	188,27 22,59	
31	&C123-348И25 варіант 1	Брус 150x150мм	м3	0,28	10192,76 2853,97	9850,00 2758,00	142,9 40,01	199,86 55,96	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
32	&C123-348/25 варіант 2	Брус 60x180мм	м3	0,5	<u>10192,76</u> 5096,38	<u>9850,00</u> 4925,00	<u>142,9</u> 71,45	<u>199,86</u> 99,93	-
33	&C126-1205- 1-B1 варіант 1	Металопрофіль	м2	40,5	<u>846,78</u> 34294,59	<u>835,28</u> 33828,84	<u>5,2</u> 210,60	<u>6,3</u> 255,15	-
34	+C142-10-2	Вода	м3	0,288	-	-	-	-	-
35	+C1113-292	Паста антисептична	т	0,0043163	<u>81666,7</u> 352,50	<u>81666,70</u> 352,50	-	-	-
36	&C1412- 527/118-2	Облаштування з дошки 30x100мм	м3	0,24	<u>10124,78</u> 2429,95	<u>9800,00</u> 2352,00	<u>126,25</u> 30,30	<u>198,53</u> 47,65	-
37	&C1412- 527/118-5 варіант 1	Дошка 25x100мм	м3	0,13	<u>10124,78</u> 1316,22	<u>9800,00</u> 1274,00	<u>126,25</u> 16,41	<u>198,53</u> 25,81	-
38	+C1421-9476	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 10-20 мм, марка М200-300	м3	1,44	<u>1185,14</u> 1706,60	<u>1185,14</u> 1706,60	-	-	-
39	+C1421-9478	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 40-70 мм, марка М200-300	м3	5,76	<u>1171,43</u> 6747,44	<u>1171,43</u> 6747,44	-	-	-
40	+C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	10,752	<u>1144,27</u> 12303,19	<u>1144,27</u> 12303,19	-	-	-
41	+C1424-11610	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7, 5 [М100], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	10,752	<u>3576</u> 38449,15	<u>3576,00</u> 38449,15	-	-	-
42	&C1545-76-17	Кронштейн ринви ПВХ	шт	28	<u>127,71</u> 3575,88	<u>125,00</u> 3500,00	<u>0,21</u> 5,88	<u>2,5</u> 70,00	-
43	&C1545-76-22	Кріплення до труби сталь L=160мм	шт	12	<u>209,93</u> 2519,16	<u>205,60</u> 2467,20	<u>0,21</u> 2,52	<u>4,12</u> 49,44	-
44	&C1545-76-23 варіант 3	Труба водостічна ф120мм (м)	шт	12	<u>620,88</u> 7450,56	<u>608,50</u> 7302,00	<u>0,21</u> 2,52	<u>12,17</u> 146,04	-

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
45	&C1545-76-27-10 варіант 1	Коліно 45	шт	12	491,45 5897,40	481,60 5779,20	0,21 2,52	9,64 115,68	
46	&C1545-77-4 варіант 3	Ринва зовнішнього водостоку ф150мм 1м	шт	15,8	666,02 10523,12	652,75 10313,45	0,21 3,32	13,06 206,35	
47	&C1545-76И12	Заглушка водостічної ринви	шт	8	130,58 1044,64	128,00 1024,00	0,02 0,16	2,56 20,48	
48	&C1545-89И29 варіант 1	Планка примикання до стін (2м)	шт	3	351,95 1055,85	345,00 1035,00	0,05 0,15	6,9 20,70	
49	&C11111-241-1-B1 варіант 1	Саморізи	шт	312	3,39 1057,68	3,32 1035,84	- -	0,07 21,84	
50	&C11111-388-18 варіант 1	Відлив, ширина 250 мм.	м	116,83	360,46 42111,98	360,45522 42111,98	- -	- -	
51	&C11111-388-25-B1	Заглушки до відливів	шт	32	20,56 657,92	20,12 643,84	0,04 1,28	0,4 12,80	
52	&C11111-1133-10	Саморізи	шт	71	0,31 22,01	0,30 21,30	- -	0,01 0,71	
53	&C11111-1613-2-B1	Піна монтажна Ceresit 750 ml	шт	19	189,15 3593,85	185,22 3519,18	0,22 4,18	3,71 70,49	
54	C1999-9001	Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат Електроенергія	кВт-год	5,7497	-	-	-	-	
		Разом по розділу III Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин Електроенергія	грн.		280817,44	276976,17	744,33	3096,94	

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 8 лютого 2023 р.
Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.
Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Акт

приймання-передачі проектної документації

до договору про закупівлю робіт № 48 від «24» 02 2023 р.

м. Славута

«24» 02 2023 р.

Виконавчий комітет Славутської міської ради в особі першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Микульського Сергія Володимировича, що діє на підставі довіреності № 04-29/3120 від 23.12.2020р. (далі - Замовник), з однієї сторони та **Товариство з обмеженою відповідальністю «НБК-РІВНЕ»** в особі директора Мандрицького Валентина Віталійовича, що діє на підставі Статуту (далі - Підрядник), з іншої сторони, разом - Сторони, склали цей акт про наступне:

1. 1. Відповідно до умов договору про закупівлю робіт № 48 від «24.02» 2023 р. Замовник передав, а Підрядник прийняв наступну проектну документацію:

- Робочий проект:

Том 1-Пояснювальна записка;

Том 2- Робоча документація

2. Документація передана відповідно до умов вищевказаного договору. Претензій до якості, складу і обсягу документації, переданої Замовником, Підрядник не має.

Замовник:

Підрядник

Перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

Директор ТОВ «НБК-РІВНЕ»



С. В. Микульський



В. В. Мандрицький

ПОГОДЖЕНО

Найменування об'єкта та його місцезнаходження: **Капітальний ремонт (термомодернізація, ремонт та утеплення покрівлі) будівлі дошкільного навчального закладу №9 «Теремоки» по вул. Козацька, буд.39 в м. Славути Хмельницької області.**

Показники об'єкта	Згідно з проектною документацією	Виконано на 1 січня 2023р.	Профінансовано на 1 січня 2023 р.	Підлягає фінансуванню до кінця будівництва	Завдання за роками			Введення в дію (квартал) 2024
					2023	2024		
A	1	2	3	4	5	6	7	8
Потужність (у відповідних одиницях виміру)	Покрівля 839,5 м2	Покрівля 839,5 м2	Покрівля 839,5 м2	Покрівля - м2	Покрівля - м2	Покрівля - м2	Покрівля	Покрівля 839,5 м2

△

	Горище		Горище		Горище		Горище		Горище		Горище		Горище	
	Горище	Стіни	Горище	Стіни	Горище	Стіни	Горище	Стіни	Горище	Стіни	Горище	Стіни	Горище	Стіни
Вартість основних фондів, тис. гривень	973,6 м2		598,0 м2		598,0 м2		375,6 м2		116,0 м2		259,6 м2		973,6 м2	
Капітальні вкладення, тис. гривень														
Загальна кошторисна вартість, тис. гривень,	1182,54 м2	921,82 м2	3759,45000	3763,04500	3759,45000	3763,04500	260,72 м2	260,72 м2	1200,000	1200,000	- м2	- м2	1182,54 м2	
у тому числі:														
будівельних робіт	5623,411		3759,45000	3763,04500	3759,45000	3763,04500	1863,961	2985,048	1200,000	1200,000	663,961	1785,048	5623,411	
устаткування, меблів та інвентарю	6748,093		3763,04500	3763,04500	3763,04500	3763,04500	2985,048	2985,048	1200,000	1200,000	1785,048	1785,048	6748,093	
інші витрати	6748,093		3763,04500	3763,04500	3763,04500	3763,04500	2985,048	2985,048	1200,000	1200,000	1785,048	1785,048	6748,093	
Із загального обсягу капітальних вкладень за	5407,972		3669,48500	3669,48500	3669,48500	3669,48500	1738,487	1738,487	1066,354	1066,354	672,133	672,133	5407,972	
рахунок, тис. гривень:	1340,121		93,56000	93,56000	93,56000	93,56000	1246,561	1246,561	133,646	133,646	1112,915	1112,915	1340,121	
державного бюджету	x		2500,00000	2500,00000	2500,00000	2500,00000							2500,000	
місцевого бюджету	x		1263,0450	1263,0450	1263,0450	1263,0450	2985,048	2985,048	1200,000	1200,000	1785,048	1785,048	4248,093	
інших джерел	x		-	-	-	-								
"24" 02 2023 р.	Начальник управління капітального будівництва (посада) (підпис) Наталія ЯКОВЧУК (ініціали та прізвище)													

- Примітки.
- У рядку "Найменування замовника" зазначається найменування замовника - власника (користувача) земельної ділянки, на якій здійснюється будівництво, та у разі коли функції замовника передано іншій особі, найменування такої особи.
 - У рядку "Сфера управління" зазначається найменування органу вищого рівня, до сфери управління якого належить власник (користувач) земельної ділянки, на якій здійснюється будівництво (замовник).
 - У рядку "Галузь" наводиться інформація про призначення об'єкта будівництва відповідно до Національного класифікатора України ДК 009:2010 "Класифікація видів економічної діяльності", затвердженого наказом Держспоживстандарту від 11 жовтня 2010 р. № 457.
 - У рядку "Наявність робочої документації" наводиться інформація про кошторисну вартість об'єкта будівництва (у тому числі вартість будівельних робіт) за розробленою робочою документацією.
 - Рядок "Генеральна організація" заповнюється після затвердження проектної документації в установленому порядку у разі визначення підрядної організації за результатами торгів (тендерів) з відповідним підтвердженням.
 - У разі відсутності генеральної підрядної організації в рядку наводиться інформація про всі підрядні організації, з якими замовником укладено відповідні договори (копії звітів за результатами проведення тендерів та договорів генерального підряду додаються).
 - Вартість основних фондів визначається без урахування податку на додану вартість та зворотних сум (вартості матеріалів і виробів, одержаних у результаті розбирання конструкцій, знесення і перенесення будівель та споруд, у тому числі тимчасових, матеріалів, одержаних у порядку попутного виловування, тощо).
 - У рядку "будівельних робіт" зазначається вартість будівельних, монтажних, ремонтно-будівельних, реставраційно-відновлювальних, гірничих та

пусконалагоджувальних робіт.

8. У графі 2 зазначається фактична вартість виконаних робіт у поточних цінах відповідних років, обчислена на підставі кошторисних норм трудових і матеріально-технічних ресурсів та витрат замовника. Довідка про фактичну вартість виконаних робіт та про фактичні витрати, затверджена замовником, додається до титулу. Для титулів об'єктів, будівництво яких розпочинається, у графах 2 та 3 зазначаються вартість виконаних та профінансованих проектно-вишукувальних робіт відповідно.

9. Показники графи 4 обчислюються як різниця показників, наведених у графах 1 та 3.

10. Всі джерела фінансування зазначаються під час складання титулу об'єкта з відповідним підтвердженням для поточного року, у тому числі інші джерела (власні кошти підприємств та організацій, кредити банків та інші позики, кошти вітчизняних та іноземних інвесторів, донорів тощо).

11. У разі потреби зазначаються дані щодо вартості робіт з будівництва пускових комплексів, здійснення природоохоронних заходів тощо.

{Додаток 1 в редакції Постанови КМ № 990 від 18.11.2015}

Лист погодження
до Договору про закупівлю робіт
(на додаткові роботи)
№ 48 від 24.02.2023 року
між Замовником - Виконавчим комітетом Славутської міської ради
та Виконавцем – ТОВ «НБК РІВНЕ»

Начальник кошторисно-договірного
відділу управління капітального
будівництва


(підпис)

Тетяна НЕТИКША

Начальник управління капітального
будівництва


(підпис)

Наталія ЯКОВЧУК

Начальник відділу бухгалтерського
обліку


(підпис)

Оксана БУХТІЙЧУК

Головний спеціаліст юридичного відділу


(підпис)

Ірина КРАВЧУК

Начальник відділу з питань регуляторної
політики та підприємництва управління
економічного розвитку


(підпис)

Тетяна НОВАК

реєстр - 48 від 24.02.2023 р.